ABC

mechanics.com

Moo LMNHUKMU

1318 SKF

CaMoyCTaHaBJ'II/IBa}OLU,I/IeCﬂ LwapunkKonogwnnHMKN

TUM: WapukonoawunHnkn, PagmnansHele, ByxpsaaHbele chepnyeckme, C UMTNHOPUNYECKUM
oTBepcTmneM, OTKpbITbIE
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PACHETHbIE O AHHbIE
HoMuHanbHaa OMHaMuyeckas
rpy3onogbEeMHOCTb, C
HoMunHanbHasa cTaTn4yeckas
rpy3sonogbéMHocTb, Co

Mpenen ycTtanoCTHOM NpoYHOCTU, Pu
HoMumnHanbHasa 4acToTa BpalleHns
MNpenenbHas YacToTa BpaLleHUs

90,000
190,000
43,000

5,800

SKF

117,000 kH
44,000 kH
1,930 kH

6700 06/MUH
4500 o6/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/467131/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/467132/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/467133/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/467134/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/467136/

